

# **BBT Fiberoptic ApS**

**Skovlytoften 33**

**Øverød**

**2840 Holte**

**CVR-nr. 10 96 65 90**

## **Årsrapport for 2015/16**

**(29. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. december 2016

---

Benny Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	12
Balance pr. 30. juni 2016	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BBT Fiberoptic ApS  
Skovlytoften 33  
Øverød  
2840 Holte  
Hjemmeside: [www.bbtfiberoptic.dk](http://www.bbtfiberoptic.dk)

CVR-nr.: 10 96 65 90  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Rudersdal

### Binavne

BBT Fiberoptik ApS  
BBT Fiber ApS  
BBT Larser ApS  
BBT Optik ApS  
BBT-Benny Larsen ApS

### Direktion

Benny Larsen, direktør

### Revision

Lindeberg Storm Fischer  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Østerfælled Torv 10, 1. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive import, handel, fabrikation og udlejning. Selskabets hovedaktiviteter består i handel med elektrografik, fiberoptik og optiske komponenter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 640.855, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.257.278.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.071.410</b>	<b>6.042.918</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.589.469</u>	<u>-5.204.519</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.481.941</b>	<b>838.399</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-303.130</u>	<u>-316.395</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.178.811</b>	<b>522.004</b>
Finansielle indtægter	2	631	7.747
Finansielle omkostninger	3	<u>-323.636</u>	<u>-415.313</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>855.806</b>	<b>114.438</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-214.951</u>	<u>-67.583</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>640.855</u></u></b>	<b><u><u>46.855</u></u></b>
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>390.855</u>	<u>46.855</u>
		<b><u><u>640.855</u></u></b>	<b><u><u>46.855</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>30.6.2016</u> kr.	<u>30.6.2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>533.510</u>	<u>836.250</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>533.510</u></b>	<b><u>836.250</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.056	6.724
Deposita		<u>226.891</u>	<u>204.408</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>231.947</u></b>	<b><u>211.132</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>765.457</u></b>	<b><u>1.047.382</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>6.602.784</u>	<u>6.349.598</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>6.602.784</u></b>	<b><u>6.349.598</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.107.051	1.014.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.389	55.394
Andre tilgodehavender		1.541	44.872
Periodeafgrænsningsposter		<u>64.687</u>	<u>164.977</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.241.668</u></b>	<b><u>1.279.405</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>27.711</u></b>	<b><u>21.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.872.163</u></b>	<b><u>7.650.462</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.637.620</u></b>	<b><u>8.697.844</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>30.6.2016</u> kr.	<u>30.6.2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.807.278	1.416.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>2.257.278</u></b>	<b><u>1.616.424</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>72.935</u>	<u>138.792</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>72.935</u></b>	<b><u>138.792</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		718.751	451.210
Selskabsskat		<u>280.808</u>	<u>18.800</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>999.559</u></b>	<b><u>470.010</u></b>
Banker		0	1.830.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.945.867	2.193.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.068	123.275
Selskabsskat		18.800	252.791
Anden gæld		2.320.113	2.007.834
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>65.094</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.307.848</u></b>	<b><u>6.472.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.307.407</u></b>	<b><u>6.942.628</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.637.620</u></b>	<b><u>8.697.844</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.025.856	4.801.926
Pensioner	179.896	77.928
Andre omkostninger til social sikring	87.811	46.768
Andre personaleomkostninger	295.906	277.897
	<u><b>5.589.469</b></u>	<u><b>5.204.519</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.880
Andre finansielle indtægter	631	4.867
	<u><b>631</b></u>	<u><b>7.747</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.505	26.962
Andre finansielle omkostninger	301.131	388.351
	<u><b>323.636</b></u>	<u><b>415.313</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	280.808	18.800
Årets udskudte skat	-65.857	48.783
	<u><b>214.951</b></u>	<u><b>67.583</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	2.714.213
Tilgang i årets løb	15.390
Afgang i årets løb	<u>-239.480</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.490.123</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.877.963
Årets afskrivninger	316.026
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-237.376</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>1.956.613</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u><u>533.510</u></u></b>



## Noter

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	1.416.423	0	1.616.423
Årets resultat	0	390.855	250.000	640.855
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>1.807.278</b>	<b>250.000</b>	<b>2.257.278</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	451.210	718.751	0	0
Selskabsskat	18.800	280.808	0	0
	<b>470.010</b>	<b>999.559</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Benny Larsen International ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for t.kr. 331 pr. statusdagen.

Selskabet har indgået leasingsforpligtelser for t.kr. 700 pr. statusdagen.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overdraget tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser til factoringsselskab via et factoringarrangement. Kreditrisikoen forbundet med disse tilgodehavender er overdraget til factoringsselskabet, hvorfor tilgodehavender anses for solgt til factoringsselskabet og dermed er det kontante provenu på factoringarrangement modregnet i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Det kontante provenu udgør t.kr. 3.617 pr. statusdagen. Selskabet har stillet tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser for t.kr. 4.540 til sikkerhed for mellemværende til factoringsselskab. Den bogførte værdi af tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser efter modregning af kontant provenu udgør t.kr. 923 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet virksomhedspant for t.kr. 1.500 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Gæld til pengeinstitut er pr. 30/6-2016 kr. 0. Virksomhedspant omfatter tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmidler og inventar. Den bogførte værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 8.402 pr. statusdagen.